

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Marketsquare A/S

Store Kongensgade 66, 1264 København K

CVR-nr. 86 50 24 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Jens Thrane Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marketsquare A/S Store Kongensgade 66 1264 København K CVR-nr.: 86 50 24 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Halbye, Formand Camilla Flindt Hjælmhof Jens Thrane-Møller
Direktion	Jens Thrane-Møller
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	MSQ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været, at løse opgaver indenfor marketingrådgivning, brandudvikling, kampagneudvikling samt digitale ydelser og eksekvering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.019 t.kr. mod 39.938 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.169 t.kr. mod 7.182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at resultatet i 2024 er på niveau med 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	42.018.534	39.937.817
1 Personaleomkostninger	-32.443.410	-29.962.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-351.080	-667.798
Driftsresultat	9.224.044	9.307.658
Andre finansielle indtægter	966	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.999	-85.940
Resultat før skat	9.229.009	9.221.718
Skat af årets resultat	-2.059.979	-2.039.375
Årets resultat	7.169.030	7.182.343
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	2.900.000
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	1.669.030	0
Disponeret fra overført resultat	0	-717.657
Disponeret i alt	7.169.030	7.182.343

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	435.782	657.717
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>435.782</u>	<u>657.717</u>
Deposita	360.269	345.120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>360.269</u>	<u>345.120</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>796.051</u>	<u>1.002.837</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.606.002	12.048.494
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	5.391.143	2.962.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.954	43.352
Udskudte skatteaktiver	5.502	195.415
Tilgodehavende selskabsskat	229.934	129.602
Andre tilgodehavender	140	0
Periodeafgrænsningsposter	478.200	441.449
Tilgodehavender i alt	<u>16.883.875</u>	<u>15.820.337</u>
Likvide beholdninger	<u>5.421.576</u>	<u>4.650.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.305.451</u>	<u>20.470.735</u>
Aktiver i alt	<u>23.101.502</u>	<u>21.473.572</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.532.151	2.863.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>8.532.151</u>	<u>8.363.121</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.993.784	1.943.795
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.993.784</u>	<u>1.943.795</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	51.538	571.878
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	4.197.212	4.619.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.455.621	2.287.673
Anden gæld	3.871.196	3.687.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.575.567</u>	<u>11.166.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.569.351</u>	<u>13.110.451</u>
Passiver i alt	<u>23.101.502</u>	<u>21.473.572</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.580.778	2.300.000	6.380.778
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-717.657	5.000.000	4.282.343
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.900.000	0	2.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.900.000	0	-2.900.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.863.121	5.000.000	8.363.121
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.669.030	3.500.000	5.169.030
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	500.000	4.532.151	3.500.000	8.532.151

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	28.647.719	26.150.253		
Pensioner	3.304.316	3.357.791		
Andre omkostninger til social sikring	491.375	454.317		
	32.443.410	29.962.361		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 51	 45		
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
2. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	6.286.145	5.512.901		
Aconto faktureringer	-5.092.214	-7.170.860		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.193.931	-1.657.959		
 Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	5.391.143	2.962.025		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-4.197.212	-4.619.984		
	1.193.931	-1.657.959		
 3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	2.045.322	51.538	1.993.784	1.898.704
	2.045.322	51.538	1.993.784	1.898.704

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.606
Anlægsaktiver	436

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leje- og leasingforpligtelser	2.615
Garantiforpligtelser	395
Eventualforpligtelser i alt	3.010

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thrane Market Consult A/S, CVR-nr. 32 15 97 37, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Halbye

Bestyrelsesformand

Serienummer: 012d8d09-1558-47ff-b908-b41f1e65fb75

IP: 61.68.xxx.xxx

2024-02-26 22:13:49 UTC



Camilla Flindt Hjælmhof

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: de25c8bf-cc81-46fd-a191-e18f2b2b412f

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-02-27 12:38:03 UTC



Jens Thrane-Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ac8ce052-6f83-4438-a9d1-83d5735ab99e

IP: 217.195.xxx.xxx

2024-02-27 12:41:02 UTC



Jens Thrane-Møller

Direktør og dirigent

Serienummer: ac8ce052-6f83-4438-a9d1-83d5735ab99e

IP: 217.195.xxx.xxx

2024-02-27 12:41:02 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-27 12:46:05 UTC



Nikolai Selch

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 490e1e4c-2448-4d30-b99e-15c60a419c21

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-27 14:27:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5ZQ1Z-TD7ZC-QVNDK-5TZK6-42DT3-MY7B6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**